
Domov pod hradem Žampach 

Vás srdečně zve na 

ZÁMECKOU 
SLAVNOST 

& 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

v areálu Domova pod hradem ŽAMPACH 

v sobotu dne 26. května 2012 od 13.00 hodin 

Z programu slavnosti: 

13.00 ● zahájení zámecké slavnosti 

 ● vystoupení taneční skupiny GINKO působící při 

Domově pod hradem Žampach 

 ● vystoupení pěveckého sboru BARBUŠÁCI působící při 

Domově pod hradem Žampach 

14.00-15.30 ● soutěže pro děti na téma: 

    NÁMOŘNÍ PLAVBA 

15.30 ● rocková skupina MICHAEL z Lanškrouna 

16.30 ● ukázka agility (výcvik psů) a canisterapie – manželé 

Loučkovi 

16.30 ● DJ Mike – DISKOTÉKA pro malé i větší 

14.00-16.00   organizované prohlídky Domova pod hradem Žampach 

Prezentace a prodej výrobků z aktivizačních center domova 

Jízdy na koních – hipodrom v zámeckém parku 

Občerstvení zajištěno 

Prosíme všechny, kteří mají zájem podpořit dobrou věc, přineste sebou co 

možná největší množství knoflíků, které se použijí při překonání rekordu 

v Knoflíkiádě. 


